
UCHWAŁA NR XXX.374.2014 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 27 maja 2014r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadaniapn: „Kampania – Zostań ambasadorem 
ekologii” finansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2014 r. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 8 oraz art.18 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. ze zm.) oraz art. 3pkt. 5, art. 4 ust 3 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013 r, poz. 627 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zatwierdza się do realizacji zadaniepn: „Kampania – Zostań ambasadorem 
ekologii”polegające na podniesieniu świadomości mieszkańców powiatu wołomińskiego w 
zakresie edukacji ekologicznej poprzez przeprowadzenie kampanii informacyjno - 
promocyjnej w ramach Programu Wspieranie kampanii edukacyjno – informacyjnych 
prowadzonych przez jednostki samorządu gminnego, ich związki i jednostki podległe, 
finansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie w 2014r. 
2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie finansowane przez Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 
§ 2 

 
1. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowane przez Centrum Kultury Sportu i 
Rekreacji w Tłuszczu w terminieod dnia: 01.05.2014 r. do dnia 20.11.2014r. 
2. Wartość zadania wynosi 28.573,00 zł.(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy, pięćset 
siedemdziesiąt trzy złote). 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza i Dyrektorowi Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Tłuszczu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


